PAGE
1

[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет Чалнинского сельского поселения

                                                             I сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 г.                                                                                                            № 1
п. Чална

На основании решения №     от 10 сентября 2023 года территориальной избирательной комиссии Пряжинского национального муниципального района «Об утверждении итогов выборов Глав и депутатов Советов городского и сельских поселений по Пряжинкому национальному муниципальному району»:

Совет Чалнинского сельского поселения V созыва
РЕШИЛ:
   1. Признать выборы глав депутатов Совета городского и сельских поселений Пряжинского национального муниципального района состоявшимися и действительными.
2. По результатам голосования признать избранными депутатами Совета Чалнинского сельского поселения:

              Округ №1    - Киброева Анна Викторовна;

              Округ №2    - Карабань Алексей Васильевич;
              Округ №3    - Пачук Виталий Анатольевич;

              Округ №4    - Попков Александр Владимирович;
              Округ №5    - Пигульская Татьяна Сергеевна;
              Округ №6    - Лысенко Татьяна Александровна;
              Округ №7    - Самсонова Светлана Сергеевна;

              Округ №8    - Дружинина Людмила Анатольевна;
              Округ №9    - Щербаков Константин Александрович;

              Округ №10  - Косолапова Елена Александровна.

Председатель Совета

Чалнинского сельского поселения

                                  Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского

Сельского поселения                                                                      Н. Е. Силакова
Разослать – дело-3, прокуратура-1, финуправление-1, обнародование-3.
Об утверждении итогов выборов Глав и депутатов Совета Чалнинского сельского поселения